
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
Hliníkový sprej                    
Obj. č.: 0897 120 400 
Obsah 400 ml 
Jedn. bal. 1/15 
 
Vlastnosti produktu: 
arecal Aluspray je žáruvzdorný, kvalitní, elektricky vodivý sprej na ochranu proti korozi. 
Převážně se používá při výrobě klimatizačních přístrojů, chladicích přístrojů a ventilace stejně 
jako ve strojírenství, při výrobě přístrojových skříní a při stavbě kovových konstrukcí.  
 
Působení: 
Při bodovém svařování se arecal Aluspray zapeče a chrání tak na později nepřístupných 
místech trvale proti korozi. 
 
Vlastnosti: 

• složený z 99,5 % čistého hliníku 
• žárovzdorný do 800°C 
• kovově lesklý 

 
Bezpečnostní text: 
Podle zákonných předpisů viz aktuální bezpečnostní datový list na adrese: www.reca.co.at 
 
Odpovědnost: 
Tímto upozorněním Vám chceme na základě našich pokusů a zkušeností dle nejlepšího 
vědomí poradit. Závazně však odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivém případě 
nemůžeme v jednotlivém případě kvůli mnohotvárnosti aplikací a podmínkám skladování a 
zpracování mimo náš vliv převzít. To platí také při použití našich technických a obchodních 
služeb zákazníkům, které jsou k dispozici zdarma. Doporučujeme vždy provést vlastní pokusy. 
Ručíme za konstantní kvalitu našich produktů. Vyhrazujeme si technické změny a další vývoj. 
 

http://www.reca.co.at/

